
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از

برگزاری کارگاه تدوین برنامه عملیاتی و مداخلات ارتقای

سلامت خبر داد.

دکتر هادی حسین زاده در گفت و گو با وب دا بیان کرد: 

برنامه‌ ریزی یکی از  مهمترین و اساسی ترین عوامل در

زندگی انسان‌ها و همچنین گام اول موفقیت سازمان ها محسوب

می‌شود که به کمک آن می توان، اهداف موردنظر و روش‌های

دستیابی به آن‌ها را در زمان مشخصی پیش‌بینی نمود.

 

 ضمن آموزش گام های تدوین برنامه عملیاتی وی افزود:

شامل: ارزيابي وضعيت موجود، تعيين اهداف، پيشنهاد

راهکارهاي مختلف و انتخاب مناسب ترين راهکار، پيش بيني

فعاليت ها و جدول زماني برنامه، برآورد بودجه (بودجه

بندي) برنامه، پايش و ارزشيابي برنامه، در ارتباط با

اجرای برنامه نیازسنجی، تهیه و تدوین برنامه عملیاتی
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برای اولویت های حاصل از انجام نیازسنجی، شناسایی

عوامل رفتاری و غیررفتاری ایجاد کننده مشکلات بهداشتی

منطقه، تعیین هدف کلی و اهداف اختصاصی، استفاده از

ظرفیت های برون بخشی برای رفع مشکل بهداشتی مطالبی

ارائه گردید. 

بیان کرد: روند اجرای مدیر گروه آموزش و ارتقای سلامت 

برنامه نیازسنجی و مداخلات ارتقای سلامت به عنوان یکی از

برنامه های گروه آموزش، نیاز به تدوین برنامه عملیاتی

در حیطه های عوامل رفتاری و غیر رفتاری دارد که در این

کارگاه آموزشی به آن اشاره شد.

دکتر محمد آذینی گفت: در ادامۀ جلسه درخصوص دستورالعمل

اجرای برنامه نیازسنجی، لزوم تشکیل تیم اجرای مداخلات

ارتقای سلامت در سطح مراکز خدمات جامع سلامت و خانه های

بهداشت، شرح وظایف تیم مداخلات ارتقای سلامت، نحوه تدوین

برنامه عملیاتی بحث و گفتگو شد و بر اجرای نسخه‌ سوم

برنامه‌ نیازسنجی سلامت جامعه و طراحی مداخلات ارتقای

سلامت ابلاغی از سوی دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت

بهداشت تأکید شد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی عملیاتی

درست،  مسیر رسیدن به هدفی روشن و تمرکز و انگیزه لازم

برای موفقیت امکان پذیر است و داشتن برنامه عملیاتی

برای دستیابی به اهداف ضروری است.

به گزارش خبرنگار وب دا در همین راستا و به منظور

توانمندسازی کارشناسان آموزش مراکز خدمات جامع سلامت

نیشابور در زمینۀ تدوین برنامه عملیاتی، گارگاه آموزشی

در تاریخ دوشنبه 24 بهمن سال جاری در سالن همایش های

دیالیز برگزار شد.
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